73
83
93

1000
2000
3000
4000
5000
6000

OPD DE LA ADMINISTRACION PUBLICA MUNICIPAL,

DENOMINADO SISTEMA DIF GUADALAJARA
INGRESOS RECIBIDOS Y SU DESTINO
EJERCICIO 2020

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

Rubro y Fuente de los Ingresos
Ingresos por venta de bienes y servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

v N n

Importe

10,477,003.28

12,172,804.86
509,031,906.00

531,681,714.14

Destino de los Ingresos
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Obra Publica

R U2 0 Vo B Vo SR Vo B Vo S V0

Importe
435,394,995.28
24,310,205.78
29,590,907.32
17,371,708.62
10,426,337.53
8,498,986.17

-

525,593,140.70




