

OPD DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA MUNICIPAL, DENOMINADO SISTEMA DIF GUADALAJARA INGRESOS RECIBIDOS Y SU DESTINO EJERCICIO 2020

DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

	Rubro y Fuente de los Ingresos		Importe
73	Ingresos por venta de bienes y servicios	\$	10,477,003.28
83	Participaciones y Aportaciones	\$	12,172,804.86
93	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	\$	509,031,906.00
		\$	531,681,714.14
	Dostino do los Ingresos		luo vo o velo
	Destino de los Ingresos		Importe
1000	Servicios Personales	\$	435,394,995.28
2000	Materiales y Suministros	\$	24,310,205.78
3000	Servicios Generales	\$	29,590,907.32
4000	Transferencias, Subsidios y Otras Ayudas	\$	17,371,708.62
5000	Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	\$	10,426,337.53
	Oh as D'All's a	\$	8,498,986.17
6000	Obra Pública	Ş	0,490,900.17